[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2000/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal juntamente com o setor competente, sugerir o corte do mato na ciclovia no Jardim Conceição, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência juntamente com o setor competente, sugerir o corte do mato na ciclovia no Jardim Conceição, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes pedindo por este corte, já que a ciclovia está tomada pelo mato, impossibilitando seu uso.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4007/2021 - 09/06/2021 15:04